[image: image1.png]

  MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO
ESTADO DO PARANÁ
GOVERNO MUNICIPAL
1

PORTARIA Nº 037/2024 - GM
“Concessão de diárias”

O Senhor WILSON AKIO ABE, Prefeito Municipal de Quarto Centenário, Estado do Paraná, no uso das atribuições conferidas pela Lei Municipal nº 538/2016 e pelo Decreto Municipal n.º 1421/2022
.
R E S O L V E:

I - Conceder diárias, conforme se especificação a seguir:

	BENEFÍCIARIO
	DESTINO
	DATA INÍCIO
	DATA FIM
	QT
	FINALIDADE
	LEGENDA
	VALOR

	CARLOS AUGUSTO DA SILVA
	CURITIBA-PR
	20/02/2024

	23/02/2024
	3
	REQUERIMENTO DE DIARIA COM  FINALIDADE DE VIAGEM A CURITIBA-PR PARA PARTICIPAR DO CURSO PELA INSTITUIÇÃO UNYFLEX REFERENTE PREPARATÓRIO PARA A PCA MUNICIPAL, COMO CARGA HORÁRIA DE 17 HRS
	“I”
	1.500,00

	CARLOS AUGUSTO DA SILVA
	CURITIBA-PR
	20/02/2024

	23/02/2024
	1
	REQUERIMENTO DE DIARIA COM  FINALIDADE DE VIAGEM A CURITIBA-PR PARA PARTICIPAR DO CURSO PELA INSTITUIÇÃO UNYFLEX REFERENTE PREPARATÓRIO PARA A PCA MUNICIPAL, COMO CARGA HORÁRIA DE 17 HRS
	“I”
	150,00

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário - Paraná, 20 de Fevereiro de 2024.
WILSON AKIO ABE
Prefeito Municipal
_____________________________________________________________________________________________________

AVENIDA DRº HEMERSON SIQUEIRA E SILVA, 594, CENTRO – CEP: 87.365-000 – TEL. (44) 3546-1109

 CNPJ: 01.619.104/0001-41

                WWW.QUARTOCENTENARIO.PR.GOV.BR